ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÓC MÔN

TRƯỜNG MẦM NON 19/8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc nhận hồ sơ học sinh trực tuyến

  Kính gửi: Quý phụ huynh có nhu cầu cho con em

nhập học tại trường Mầm non 19/8

 Trường Mầm non 19/8 xin thông báo Để

đảm bảo an toàn trong việc phòng chống Covid-

19, trường Tổ chức tuyển sinh trực tuyến, Phụ

huynh học sinh có nhu cầu đề nghị điền phiếu

thông tin Tuyển sinh các lớp mẫu giáo năm học

2021-2022. Lưu ý PHHS chỉ cần gửi thông tin 1

lần, tránh trùng lấp.

Đường link đăng ký:

https://forms.gle/mXDjQ5ofx4nB2GYF8

Trân trọng cám ơn.